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1723758 Instituto de Ciencia y Tecnología Agrícolas  -ICTA-

 11,666,668.00  11,666,668.00  0.00453 TRANS. A ENTIDADES DESCENT. Y AUT. NO FINAN.  11,666,668.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 11,666,668.00  11,666,668.00  11,666,668.00 35,000,000.00  35,000,000.001723758

22953213 Fondo de Tierras  -FONTIERRAS-

 16,367,068.00  12,275,301.00  4,091,767.00453 TRANS. A ENTIDADES DESCENT. Y AUT. NO FINAN.  16,367,068.00

 19,445,451.00  12,963,634.00  6,481,817.00533 TRANS. A ENTIDADES DESCENT. Y AUTONOMAS NO FINAN.  19,445,451.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  10,573,584.00 35,812,519.00  35,812,519.00  25,238,935.00 126,883,000.00  126,883,000.0022953213

23146621 Comision Trinacional Del Plan Trifinio

 1,500,000.00  1,500,000.00  0.00473 TRANS. A  ORGANISMOS REGIONALES  1,500,000.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 1,500,000.00  1,500,000.00  1,500,000.00 2,000,000.00  2,000,000.0023146621

2596547 Mosca del Mediterráneo -MOSCAMED-

 200,000.00  200,000.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  200,000.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 200,000.00  200,000.00  200,000.00 2,000,000.00  2,000,000.002596547

27052117 Asociación de Jubilados del INTA

 703,163.49  703,163.49  0.00435 TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  703,163.49

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 703,163.49  703,163.49  703,163.49 3,350,000.00  3,350,000.0027052117

3190161 Instituto Nacional de Comercialización Agrícola  -INDECA-

 5,138,853.00  3,425,902.00  1,712,951.00461 TRANS. A  EMPRESAS PUBLICAS NO FINANCIERAS  5,138,853.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  1,712,951.00 5,138,853.00  5,138,853.00  3,425,902.00 20,555,407.00  20,555,407.003190161

33125090 Asociación para el Desarrollo Integral del Nororiente

 0.00  0.00  0.00431 TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 3,000,000.00  3,000,000.0033125090

3474801 Programa Mundial de Alimentos

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 2,500,000.00  2,500,000.003474801

3716848 Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura

 99,999.94  99,999.94  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  99,999.94

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 99,999.94  99,999.94  99,999.94 1,036,303.00  1,036,303.003716848

39875180 ORGANIZACION DE NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA Y LA 

ALIMENTACION

 321,667.00  321,667.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  321,667.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 321,667.00  321,667.00  321,667.00 3,860,000.00  3,860,000.0039875180

4998952 Escuela Nacional Central de Agricultura  -ENCA-

 9,500,001.00  6,333,334.00  3,166,667.00453 TRANS. A ENTIDADES DESCENT. Y AUT. NO FINAN.  9,500,001.00

 500,001.00  333,334.00  166,667.00533 TRANS. A ENTIDADES DESCENT. Y AUTONOMAS NO FINAN.  500,001.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  3,333,334.00 10,000,002.00  10,000,002.00  6,666,668.00 40,000,000.00  40,000,000.004998952

5336902 Centro Agrícola Tropical de Investigación y Enseñanza -CATIE-

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 2,000,000.00  2,000,000.005336902

559877K FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA

 0.00  0.00  0.00435 TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00
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TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 1,000,000.00  1,000,000.00559877K

6355072 Asociacion Guatemalteca de Historia Nacional Zoologico La Aurora

 750,000.00  750,000.00  0.00437 TRANS. A  EMPRESAS PRIVADAS  750,000.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 750,000.00  750,000.00  750,000.00 3,000,000.00  3,000,000.006355072

8429448 Instituto Nacional de Bosques  -INAB-

 11,567,666.00  11,567,666.00  0.00453 TRANS. A ENTIDADES DESCENT. Y AUT. NO FINAN.  11,567,666.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 11,567,666.00  11,567,666.00  11,567,666.00 38,270,664.00  38,270,664.008429448

CBI COMISION BALLENERA INTERNACIONAL -CBI-

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 595,923.00  595,923.00CBI

FIDA FONDO INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO AGRICOLA

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 584,700.00  584,700.00FIDA

IPGH Instituto Panamericano de Geografía e Historia

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 37,000.00  37,000.00IPGH

MAGASICA SISTEMA DE LA INTEGRACION CENTROAMERICANA -SICA-

 0.00  0.00  0.00473 TRANS. A  ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 400,000.00  400,000.00MAGASICA

OMDSA ORGANIZACION MUNDIAL DE SANIDAD ANIMAL

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 354,672.00  354,672.00OMDSA

PRNUMA PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 14,152.00  14,152.00PRNUMA

TIRFAA SECRETARIA DE TRATADO DE RECURSOS FITOGENETICOS PARA LA ALIMENTACION  

Y AGRICULTURA

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 16,746.00  16,746.00TIRFAA

TOTAL ENTIDAD  EJECUTORA:  15,619,869.00 77,760,538.43  77,760,538.43  62,140,669.43 286,458,567.00  286,458,567.00 201 

TOTAL ENTIDAD :  15,619,869.00 77,760,538.43  77,760,538.43 286,458,567.00  286,458,567.00 11130012  62,140,669.43


